



受付第 0 4 A 1 9 3 9 号  
受付日：平成16年10月18日

## 品質性能試験報告書

依頼者 株式会社 ロンピックジャパン  
代表取締役 松田民代様  
東京都中野区本町5-6-11 Kビル3F

試験名称 非構造壁と柱又は床との間に設けられる完全スリットの耐火性能試験

標記試験結果は本報告のとおりであることを証明します。

平成16年12月9日

財団法人 建材試験

中央試験所長 勝野

埼玉県草加市稲荷5丁目

